平成 27 年 5 月 14 日

各  位

会 社 名  株式会社 琉 球 銀 行

代表者名  取締役頭取 金城 棟啓

コード番号 8399（東証第一部、福証）

問合せ先  取締役総合企画部長 松原 知之

電  話  098-866-1212

平成 27 年 3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当行は、平成 27 年 5 月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、1株当たり配当

予想について、修正することといたしましたのでお知らせします。

記

1. 配当予想修正の理由

当行の配当方針は、内部留保の充実に努めつつ、業績や金融環境および将来的な株主

価値向上の観点等を含め総合的に勘案して配当を実施していくことを基本方針として

おります。

本配当方針のもと、平成 27 年 3 月期の業績見通し等を勘案し、株主の皆さまへのよ

り一層の利益還元を図るべく、期末配当金を 5 円増配し、20 円に修正することといた

しました。これにより、中間配当金 15 円と合わせた年間配当金は 1株当たり 35 円とな

る予定です。

2. 修正の内容

 1 株当たり配当金

 第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計
 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（平成 26 年 5 月 12 日発表）
－ 15.00 － 15.00 30.00

今回修正予想 20.00 35.00

当期実績 － 15.00 －

前期実績

（平成 26 年 3 月期）
－ 15.00 － 15.00 30.00

以上